SỞ VHTTDL TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN

VÀ THI ĐẤU THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTHLTĐTT

Đắk Lắk, ngày 12 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là “Vật tư thu hồi xây dựng công trình”

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2014; Thực hiện

quy định tại Khoản 5 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Quyết định số 2408/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc thanh lý nhà Nội trú của Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi

đấu Thể dục thể thao tỉnh Đắk Lắk;

Thực hiện Công văn số 1883/SVHTTDL-KHTC ngày 22/9/2022 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch về thanh lý tài sản Nhà nội trú của Trung tâm Đào tạo,

Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Đắk Lắk.

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao Đắk Lắk thông báo lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản là “Vật tư thu hồi xây dựng công trình”, theo các nội dung cụ

thể như sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá

- Tên: Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao Đắk Lắk.

- Địa chỉ: Số 64 Nguyễn Tất Thành, phường Tự An, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá

- Vật tư thu hồi xây dựng công trình của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

thể thao Đắk Lắk.

- Tổng giá khởi điểm: 80.768.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu, bảy trăm

sáu mươi tám ngàn đồng).

Mức giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí khác khách hàng trúng đấu giá

phải tự chịu các khoản thuế, bốc xếp và vận chuyển.

- Chi tiết số lượng, loại tài sản, chất lượng và giá trị chủng loại tại chứng thư

thẩm định giá số: 307/ĐS/2022/CT-TTA của Công ty cổ phần tư vấn và thẩm định

giá Trung Tín.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

- Theo phụ lục I Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 về hướng dẫn

tổ chức lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

- Tiêu chí khác do người có tài sản quyết định: Có Trụ sở chính tại tỉnh Đắk

Lắk, năng lực kinh nghiệm hoạt động trong lĩnh vực đấu giá trên 12 năm.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá

- Thời gian nộp hồ sơ: Trong thời hạn 3 (ba) ngày làm việc kể từ ngày ra

thông báo.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao Đắk Lắk.

- Địa chỉ: Số 64 Nguyễn Tất Thành, phường Tự An, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

- Hồ sơ có thể nộp trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện trước 17 giờ của ngày

kết thu nhận hồ sơ đăng ký.

- Thời gian thông báo: Trong thời hạn 3 (ba) ngày làm việc kể từ ngày đăng

tin trên trang thông tin điện tử chuyên ngành về đấu giá.

- Kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản; Trung tâm Huấn luyện và Thi

đấu thể thao Đắk Lắk sẽ gửi thông báo đến tổ chức đấu giá được lựa chọn, tổ chức

bán đấu giá không nhận được thông báo là tổ chức bán đấu giá không được lựa

chọn, hồ sơ gửi đăng ký tham gia không được hoàn trả lại.

- Yêu cầu hồ sơ của tổ chức bán đấu giá gồm:

+ Hồ sơ pháp lý (Bản sao chứng thực đăng ký kinh doanh, giấy chứng nhận

đầu tư hoặc quyết định thành lập);

+ Bản mô tả năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức bán đấu giá;

+ Phương án đấu giá khả thi hiệu quả;

+ Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá phù hợp;

+ Các văn bản khác (nếu có).

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao Đắk Lắk thông báo để các tổ chức

đấu giá tài sản biết và đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐTQG về đấu giá TS;

- Sở VHTTDL (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ.TT;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Các Phòng: HCTH, KTTV;

- Lưu: VT, KTTV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T14:54:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Hòa<hoanx@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-12T16:32:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm Đào tạo - Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh<trungtamhuanluyen@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-12T16:33:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm Đào tạo - Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh<trungtamhuanluyen@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!